1

证券代码：603815           证券简称：交建股份      公告编号：2023-064

安徽省交通建设股份有限公司

关于筹划重大资产重组停牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、 停牌事由和工作安排

安徽省交通建设股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划以发行股份及

支付现金的方式购买无锡博达合一科技有限公司（以下简称“博达合一”或“交

易对方”）持有的无锡博达新能科技有限公司（以下简称“博达新能”或“交易

标的”）70%股权，同时向公司控股股东祥源控股集团有限责任公司、实际控制人

俞发祥发行股份募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律法规规定，本次交易构

成关联交易，预计构成重大资产重组，不构成重组上市。本次交易不会导致公司

实际控制人发生变更。

因本次交易尚存在不确定性，为了保证公平信息披露、维护投资者利益，避

免对公司股价造成重大影响，根据上海证券交易所的相关规定，经公司申请，公

司股票（证券简称：交建股份，证券代码：603815）自 2023年 8月 29日（星期

二）开市起开始停牌，预计停牌时间不超过 10个交易日。

股票停牌期间，公司将根据事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和

要求履行信息披露义务。待上述事项确定后，公司将及时发布相关公告并申请公

司股票复牌。敬请广大投资者关注后续公告，并注意投资风险。

二、本次交易的基本情况

（一）交易标的的基本情况

企业名称 无锡博达新能科技有限公司

2

统一社会信用代码 91320214MA26W4F58B

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人 王义涛

注册资本 100万元

注册地址 无锡市新吴区清源路 18号 530大厦 B701室

成立日期 2021年 8月 20日

经营范围

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；光伏设备及元器件销售;信息咨询服务（不含许可类信息

咨询服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）

主要股东 无锡博达合一科技有限公司持股 70%，柳敬麒持股 30%

实际控制人 柳敬麒

（二）交易对方的基本情况

本次交易对方为无锡博达合一科技有限公司。鉴于本次交易尚在协商过程中，

最终交易对方以公司后续披露公告信息为准。本次交易对方基本信息如下：

企业名称 无锡博达合一科技有限公司

统一社会信用代码 91320214MACB3LJQ6N

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人 柳敬麒

注册资本 100万元

注册地址 无锡市新吴区新安街道清源路 18号 530创业大厦 B702

成立日期 2023年 3月 21日

经营范围

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；光伏设备及元器件销售；信息咨询服务（不含许可类信

息咨询服务）；以自有资金从事投资活动（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

（三）交易方式

公司拟通过发行股份及支付现金的方式购买博达合一持有的博达新能 70%

股权，同时向公司控股股东祥源控股集团有限责任公司、实际控制人俞发祥发行

股份募集配套资金。本次交易目前尚存在不确定性，具体交易方式、交易方案以

后续公告披露的信息为准。

三、本次交易的意向性文件

3

公司与交易对方博达合一签署了《股权收购意向协议》，约定公司通过发行

股份及支付现金的方式购买交易标的股权，最终价格由公司聘请的符合《中华人

民共和国证券法》规定的评估机构出具的评估报告结果为定价依据，最终交易价

格由交易各方协商确定。上述协议为交易各方就本次交易达成的初步意向，本次

交易的具体方案将由交易各方另行签署正式协议予以约定。

四、风险提示

目前本次交易正处于筹划阶段，交易各方尚未签署正式的交易协议，具体交

易方案仍在商讨论证中，尚存在不确定性。本次交易尚需提交公司董事会、股东

大会审议，并经监管机构批准后方可正式实施，能否通过审批尚存在一定不确定

性，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、《上市公司重大资产重组停牌申请表》；

2、《股权收购意向协议》；

3、上海证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

安徽省交通建设股份有限公司董事会

                   2023年 8月 29日